境内会计师事务所报酬   1,680,000.00 元

境内会计师事务所审计年限   2

境外会计师事务所名称

境外会计师事务所报酬

境外会计师事务所审计年限

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所

财务顾问

保荐人

聘任、解聘会计师事务所的情况说明

公司第五届董事会第三十八次会议和公司 2013 年年度股东大会分别审议通过相关议案，续聘

瑞华会计师事务（特殊普通合伙人）担任公司 2014 年度的审计工作。

上述会计师事务所报酬包括公司及子公司 2013 年度审计费用、2014 年半年度审计费用。

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处

罚及整改情况

（一）公司于 2014 年 3 月 28 日收到中国证券监督管理委员会的[2014]27 号《行政处罚决定书》，

中国证监会根据有关当事人违法行为的事实、性质、情节与社会危害程度，依据《证券法》第一

百九十三条，《行政处罚法》第二十七条的规定，决定处罚如下：

1.责令贤成矿业改正，对贤成矿业给予警告，并处以 60 万元罚款；

2.对臧静涛给予警告，并处以 30 万元罚款；

3.对王彬、李晓冬、马海杰、田树浩、黄绍优给予警告，并分别处以 10 万元罚款；

2014 年年度报告

49 / 212

4.对吴茂成、蒋晓帆、王霖给予警告，并分别处以 5 万元罚款；

5.对易永健、王汉齐、裴永红给予警告，并分别处以 3 万元罚款。

李广建、张勇、黄志文、白延霄的责任已过行政处罚时效，按照《行政处罚法》的规定，不再给

予行政处罚。

（二）中国监员会于 2014 年 2 月 24 日向公司前任董事长臧静涛发出[2014]7 号《市场禁入决定

书》，中国证监会根据《证券法》第二百三十三条以及《证券市场禁入规定》第三条和第五条的

规定，决定认定臧静涛为市场禁入者，自中国证监会宣布决定之日起，终身不得从事证券业务或

者担任上市公司董事、监事、高级管理人员职务。

十一、面临暂停上市和终止上市风险的情况：无

十二、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十三、执行新会计准则对合并财务报表的影响

无

十四、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、

有限

售条

件股

份

417,857,780 26.09   -406,048,944 -406,048,944  11,808,836 5.94

1、国

家持

股

2、国   1,417,060 0.71

2014 年年度报告

50 / 212

有法

人持

股

3、其

他内

资持

股

417,857,780 26.09   -406,048,944 -406,048,944 10,391,776 5.23

其

中：

境内

非国

有法

人持

股

359,300,948 22.43   -352,114,929 -352,114,929

境

内自

然人

持股

58,556,832 3.66   -53,934,015 -53,934,015

4、外

资持

股

其

中：

境外

法人

持股

境

外自

然人

持股

二、

无限

售条

件流

通股

份

1、人

民币

普通

股

1,183,987,610 73.91   -996,870,694 -996,870,694 187,116,916 94.06

2、境

内上

市的

外资

2014 年年度报告

51 / 212

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、

股份

总数

1,601,845,390 100.00   -1,402,919,638 -1,402,919,638 198,925,752 100.00

2、 股份变动情况说明

根据公司《重整计划》的出资人权益调整方案，以股东西宁国新、张邻所分别持有公司股份

为基数，按照 98%的比例实施缩股，完成缩股后，西宁国新、张邻所持有公司股份每 100 股缩减

为 2 股；以股东陈高琪所持公司股份为基数，按照 90%的比例实施缩股，完成缩股后，陈高琪所

持公司股份每 100 股缩减为 10 股；公司除西宁国新、张邻及陈高琪以外的其他股东以其持有公司

股份为基数，按照 84%的比例实施缩股；完成缩股后，其他股东所持有公司股份每 100 股缩减为

16 股。本公司股东以缩股后各自所持公司股份为基数，按照 12%的比例让渡其所持有的公司股份，

共计让渡约 2,387.23 万股。该让渡股份由管理人予以处置，让渡股份处置所得按照重整计划的规

定向债权人清偿债务及支付有关费用。

2013 年 12 月青海国投与公司管理人签署《股权转让协议》，公司管理人将有关的让渡股份

转让给青海国投。

2014 年 6 月 25 日和 6月 30 日，公司先后根据《重整计划》的规定实施完毕出资人权益调整

方案的缩股和让渡工作，公司总股本由重整前的 1,601,845,390 股缩减至 198,925,752 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

本公司年度内完成重整计划缩股方案，按照中国证监会对公司股份变动报告规定的内容与格